Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

LEI N9. 1814, DE 05 DE MAIO DE 2023
SÚMULA: Dispõe sobre alteração da Lei n^. 1.805, 22 de março de 2023.

A Câmara Municipal de Vereadores de Pato Bragado, Estado do Paraná,
aprovou e eu Prefeito do Município, sanciono a seguinte LEI ORDINÁRIA:

Art. I9 O caput do Art. 29 da Lei Municipal n9. 1.805, 22 de março de 2023
passa a vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 29 O valor da ajuda de custo será no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais) mensais."

Art. 29 O Art. 49 da Lei Municipal n9. 1.805, 22 de março de 2023 passa a
vigorar com as seguintes alterações:

"Art. 49 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos
retroativos a 12 de janeiro de 2023."

Art. 39 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, aos
cinco dias do mês de maio de 2023.

Leomar RoKden
refeitó do Município

PUBLICADO N0 DIÃSI0 «flCIAL
.,0

dei2f/-ü5^FL-

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br